
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie w sprawie powołania koordynatora gminnego obsługi informatycznej gminnej komisji 
wyborczej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 oraz § 7 ust.2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 42/2024 z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Na koordynatora gminnego ds. informatyki w Gminie Janowiec Kościelny powołuję Pana Leszka 
Jabłońskiego. 

§ 2. Koordynator gminny zapewnia obsługę informatyczną gminnej komisji wyborczej oraz 
odpowiedzialny jest za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa 
załącznik nr 4 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 42/2024 z dnia 7 lutego 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD107AE-B3C2-4F0B-ADB6-6829F95D9FAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-16T14:08:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




